Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0183/2003
EM, 27 de maio de 2003.

Câmara Munidpa» d®
Aptovdo P"

sala das Sess6es_^:(X^'-^
ínt»

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após
ouvido o plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte
providência:

Que sejam providenciadas salas de leitura, nos colégios
dos Distritos e Comunidades do município de Anchieta

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de maio de 2003.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

Cmiara Wumciptl de Anchiet^tS
protocolo

^|. Fb. —

Anclweta-tS-^ iQ:
Hofa;.

ÍT^ K lV\A

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS